РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
Об одобрении проекта  Устава муниципального образования
«Миллеровское городское поселение»

                             Принято

                Собранием депутатов                                                   27 ноября 2014 года

         В целях приведения Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

                                                                     РЕШИЛО:

1. Одобрить проект Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение» (Приложение 1).

2. Установить порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (Приложение 2).

3. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 6 декабря 2014 года. Провести публичные слушания в 10.00, в зале заседаний Администрации Миллеровского городского поселения, расположенного по адресу: 346130, Ростовская область, г. Миллерово, ул. Ленина, 6.

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту Устава  муниципального образования «Миллеровское городское поселение» в следующем составе:
1) Берсюк В.Б.

2) Жириков В.А.

3) Казьмин А.Н.

4) Сидорова Л.Н.

5) Шевченко Т.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о Главы Миллеровского
городского поселения                                                                     А.И. Чередниченко
г. Миллерово
27 ноября 2014 года

№ 111